[image: ][image: ][image: ]
Председателю Шуского районного суда Жамбылской области

от: Адвоката Саржанова Г.Т.
Адвокатская контора Закон и Право
БИН 201240021767
г. Алматы, пр. Абылай Хана, д. 79, офис 304.
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+ 7 727 978 57 55; +7 700 978 57 55.

АДВОКАТСКИЙ ЗАПРОС
№1703-1/24 от «17» марта 2024 года
В соответствии с подпунктом 2), 3), 6) пункта 3, ст. 33 Закона Республики Казахстан «Об адвокатской деятельности и юридической помощи» в целях оказания квалифицированной юридической помощи А.К.С. прошу предоставить информацию (сведения):
- Об исполнении приговора Шуского районного суда Жамбылской области от 24.12.2020 г. по уголовному делу № 1-3/2020 осужденной А.К.С. в части возмещения гражданского иска и другими осужденными;
- о суммах, которые были выплачены в доход государства А.К.С. по приговору суда.
Приложение: копия уведомления о защите (представительстве), копия удостоверения адвоката, копия справки о государственной регистрации юридического лица, копия доверенности, копия приговора.

С уважением,
Адвокат АГКА:          							Саржанов Г.Т.

Примечание:
Воспрепятствование осуществлению законной деятельности адвоката в соответствии со статьей 668 Кодекса Республики Казахстан об административных правонарушениях и статьей 435 Уголовного Кодекса Республики Казахстан влечет установленную законодательством Республики Казахстан ответственности.
[image: ][image: ]
image1.jpeg
>

image2.png
Q—E_A 3AKOH U TIPABO

== AIBOKATCKAAl KOHTOPA

image3.emf
_____________________________________________________________________   050000, Алматы  қаласы , Абылай Хан    даңғылы, 79/71 үй ,   304 кеңсе,     ұялы тел.:+7 (708)   971 - 78 - 58   info @ zakonpravo . kz   zakonpravo . kz